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Referat fra møte i kontaktutvalget for stedsutvikling Mysuseter 3.mars 2008.

Til stede: Dag Erik Pryhn, Kåre B. Hansen, Gudbrand Skjåk, Bjørn Bjørnvolden, Odny 
Teighagen, Knut Bryhn, Magne Thøring, Johan A. Lie, Terje Letrud, Jørgen Letrud.

Referat fra møte 06.12.07 ble godkjent.

Inngjerding av sentrumsområde.
Det har pågått arbeid for å få grunneier Jacob Gjetsiden til å akseptere skisse for inngjerding av 
sentrumsområde. Tjønnbakkvegen AL er akseptert som eier av vegen mellom Turisthytta og 
Gjetsiden rampe, og har forestått sommervedlikeholdet fra ca. 1975. Sel kommune vil da måtte 
forholde seg til vegselskapet i spørsmål knyttet til tiltak i vegen.
NB: I skrivende stund er det ikke oppnådd enighet med grunneier Jacob Gjetsiden og det 
midlertidige gjerde rundt parkeringsplassen som ble brukt sommeren 2007er satt opp.

Når det gjelder gjerdetype ønsker Mysusæter Vel primært et gjerde av kløyvd kjerneved, 
impregnert bakhon kan være et alternativ.
Det er enighet om å benytte tregjerde i en eller annen form på de mest sentrale delene, men det 
ble også pekt på at gjerde over myra sørøst for parkeringsplassen vil bli minst synlig ved å bruke 
nasjonalgjerde med toppbord. 
Kostnaden med de ulike gjerdetypene varierer mye, gjerde av kløyvd kjerneved vil koste kr. 
250/løpemeter ferdig oppsatt.

Det var enighet i utvalget om at det var mulig å tenke 2 alt. gjerdetyper avhengig av eksponering.

Informasjonspunkt.
Representanten fra Feste AS hadde forfall til møte og det var derfor ikke grunnlag for å diskutere 
utforming av informasjonspunktet. 
Materiale fra Feste AS sendes ut til utvalgets medlemmer når dette foreligger. Tavlene som er 
utarbeidet for nasjonalparkriket tas med på neste møte.
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NB: Materiale fra Rambøll Norge AS (Feste AS) ble ikke mottatt før i uke 27 og sendes ut 
sammen med dette referatet.

Henvisningsskilt
Det ble pekt på behovet for henvisningsskilt til Rondane nasjonalpark/ Mysusæter langs E6 nord 
og sør for Otta samt langs RV 15, med symbol for de ulike tilbudene på Mysusæter.

Samme type skilting + virksomhetsnavn kan benyttes langs Rondanevegen etter krysset til 
Raphamn og evt. nærmere Mysusæter.

Begge de ovennevnte type skilt krever tillatelse fra Statens vegvesen. Sel kommune følger opp 
dette.

Parkeringsplassen på Mysusæter.
Det ble presisert at det er viktig å skille mellom begrepet campingplass og enkel 
tilrettelegging/tilbud til de reisende om parkering/oppstilling av bobiler og campingvogner for 
korttidsopphold der det tilbys toalett og vann.
Det ble reist spørsmål om det ikke måtte legges opp noen 220volt- punkter som tilbud til 
bobiler/campingvogner.

Konklusjon:
Det lages et notat til neste møte om ulike problemstillinger knyttet til tilrettelegging av 
parkeringsplassen.

Diverse:
Mysusæter Vel orienterte om sitt innspill til forvaltningsplan for Rondane NP vedr. rydding, 
merking og skilting av aktuelle stier i området rundt Mysusæter.

Neste møte innen 15.april.

NB! Det er beklagelig at referatet ikke foreligger før nå, dette skyldes kapasitetsmangel på 
teknisk drift.

Med hilsen
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